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Ljubljana, 16. 12. 2022

Po pregledu prejetih vloZenih zahtevkov za prestop v ¢asu med 28. 11. 2022 in 14. 12. 2022 je
Registracijska komisija sprejela naslednje sklepe:

I. ODOBREN PRESTOP iz kluba v klub naslednjim igralcem in igralkam

A. NA OSNOVI 15/2. t. IN 16. CLENA REGISTRACUSKEGA PRAVILNIKA

(izdana izpisnica tocka 1. a)

v KD POSTOJNA

1. LOTRIE Tim

v KK GLOBUS

1. smoLI€ Zan

v KK JANCE

1. GRAJZAR Nejc

v KK KAMNIK

1. HUDOBIVNIK Mark
v KK KRSKO

1. ROZMAN Maj

v KK LOGATEC

1. STERLEJan
v KK MEDVODE
1. SIMENC Nik

v KK ORLI POSTOJNA

1.

DESKOVIC Igor

v KK SLOVENSKE KONJICE

1. BRAVC Andraz

2. KARAKATIC POTOCNIK
v KK SENTVID

1. VUKOVIC Peter

Mati¢na $tevilka: 5009405, Davéna Stevilka: 16382803, TRR: 0430 2000 2516 940

2000

2002

2000

1990

2002

1995

2002

1985

2000
1999

2001

iz KK Logatec

iz KK Medvode

iz KK Sentvid

iz KK Medvode

iz KK Medvode

iz KK Cerknica

iz KK Ljubljana

iz KD Postojna

iz KK Ruse
Iz AKK Branik

Iz KD Postojna

128730

132417

125376

117398

128620

124502

129799

102180

137469
128507

128970

Company registration number: 5009405, VAT number: 16382803, IBAN: 0430 2000 2516 940, SWIFT: KBMASI2X, NOVA KBM d.d.

Generalni
sponzor

[y
Srebrni SPALDING
sponzorji

SONY
i &SGENERALL dm ©Aa-cosmos

Partnerji %euroglakat MODIANA éventim

Platinasta

sponzorja S PAR @

3% | kompas [YEE

loterija

N\
adidas
Bronasti J Sportna
sponzorji o

sponzorja

Vod PETROL
<> Nova KBM

Energila za zivijenje

Uil “ON gorenje

amd g Slovenske Zeleznice

REPUELIKA SLOVENIIA
B i B NS S e,
GGGGGG kv ZNANOST IN 3PORT



Kosarkarska zveza Slovenije
Basketball Federation of Slovenia
k Lesko3kova 12
W 1000 Ljubljana \
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KZS = SLOVENIA
v KK TRIGLAV
1. MACEK Jan 2001 iz KK Zlatorog Ladko 127515
v ZKK DOMZALE
1. PEREZ Yeisy Alexandra 2002 iz ZKK Triglav 129388

B. NA OSNOVI 30. IN 31. CLENA REGISTRACIJSKEGA PRAVILNIKA
(prejet Letter of Clearance)

v KK VRHNIKA

1. FINZGAR Simon 1980 iz Avstrije 107614
v SKD KRAS
1. LESKOVEC VALENTINI Benjamin 1998 iz ltalije 127222

D. NA OSNOVI 9. CLENA REGISTRACIJSKEGA PRAVILNIKA
(ponovno opravljena prva registracija igralca)

v KK HRASTNIK
1. STROPNIK Aljosa 1997 iz KK Zlatorog Lasko 125324

v KK PREBOLD 2014
1. KITAKJanez 2001 Iz KD Hopsi Polzela 133911

v SD KS JEZERNIKI PREVALIJE
1. GABOR Nal 2002 iz KD Slovan 131818

Proti odloc¢bi Registracijske komisije KZS je mozna pritozba lzvrSnemu odboru KZS v skladu z 24.
¢lenom Registracijskega pravilnika KZS v roku 3 delovnih dni po prejemu odpravka odlo¢be. Rok se
izteCe v sredo, 21. 12. 2022, ob 16. uri.

Pripravil Predsednik
¢lan Registracijske komisije 3 Registracijske komisije
Gorazd TRONTELJ 0 Damijan KOROSEC P

R KZS -

KOSARKARSKA v
SLOUENUE
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